
 
 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                    21.října 2006 
 

 
Veškerá kuželkářská pozornost je upřena do Makedonie, kde v hlavním městě Skopje začíná 

v pondělí ráno Mistrovství světa v kuželkách. To je zároveň i důvod, proč mají  ligové soutěže volno. 
Naše soutěže však i nadále pokračovaly úspěšně  šestým kolem. Přestávka a oddych nás čeká až 
příští víkend se státním svátkem – so 28.10.2006 – Den vzniku samostatného československého 
státu. 

 Západočeská divize  

6.kolo 
V minulém Zpravodaji bylo uvedeno, že když se koná v rámci kola utkání v Útvině, bývá 

výsledková bilance kola slabší. Její „nepadavost“ je v součtu vždy znát. Vše je ale jinak a Útvina se 
zdravě naštvala. V utkání se Slávií padlo celkem 7 čtyřstovek, což je zde jev nevídaný. Výkon Útviny 
znamená rekord domácích drah a dokonce ve dvou jiných utkáních docílili domácí menší výsledek, 
než Útvina – Sokol Teplá a Sokol Plzeň V. A když už jsme u těch rekordů – ty padaly i v Kraslicích. 
Mimo rekordu družstva byl překonán dva týdny starý rekord jednotlivců. Míra Bubla posunul o jednu 
kuželku výkon Jana Horáka ml. na 473. 
Co to všechno znamená? Toto kolo je nejúspěšnější za poslední čtyři roky a součet 30320 znamená 
průměrný výkon 421,11 kuželek na hráče. Každý se může přesvědčit, jestli k rekordu pomohl, nebo 
ho brzdil. 
Čelo tabulky tvoří dvojice družstev, která si získala již tříbodový náskok a oba hrají příští kolo doma. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKOMOTIVA CHEB -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 6:10 2578-2592 r.Lipták  21.10. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SLAVIA KARL.VARY 16:0 2471-2379 r.Patkaň  21.10. 

SKK KRASLICE  -  SKK KARLOVY VARY B 12:4 2675-2600 r.Beneda 21.10. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ JISKRA ŠABINA  5:11 2605-2633 r.Hamrle  21.10. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ JISKRA HAZLOV C 12:4 2461-2426 r.Ženíšek  21.10. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  TJ DOBŘANY  2:14 2377-2523 r.Charvát 21.10. 

Podrobné výsledky 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Slavoj Plzeň 6:10  2578-2592 

PIVOŇKOVÁ Lenka -  FINDEJS Milan 2:0  447-429 
PIVOŇKA Miroslav -  VLČEK František 2:0  442-396 
ŠATRA František -  ŠŮLA Dobroslav 0:2  395-429 
HUBÁČEK Pavel -  HOŘEJŠÍ Josef 0:2  409-454 
LIPTÁK Ladislav -  BOK Karel 2:0  469-464 
EICHLER Zdeněk -  KLIK Pavel ml. 0:2  416-420 
Zápas se dá, podobně jako v hokeji rozfázovat na tři části. V první výhra pro Loko 4:0 a +64, Druhá třetina ještě 
jasněji pro Slavoj 4:0 a +79,(takže 4:4 a -15 dřev z pohledu domácích). Třetí třetina byla naprosto vyrovnaná 
2:2 a +1. Z tohoto výčtu je patrné, že o celkovém  výsledku rozhodla právě druhá část a Loko má o čem 
přemýšlet. (Fr.Šatra) 

Č.6. 



 2 

Téměř přesně rok trvala domácí neporazitelnost Chebu, protože naposledy byla v divizi chebská tvrz dobyta 
Hazlovem 22.října 2005. Takže jediný den chyběl k oslavám ročního výročí. Ač tomu začátek utkání 
nenapovídal, bylo na straně Slavoje značné sebevědomí.  Vždyť proti domácí hvězdě Láďovi Liptákovi postavili 
hosté výborného Karla Boka a to nebývá obvyklé. Většinou se proti Láďovi staví „tuctovka“ a dobrý hráč se 
dává tam, kde má šanci. I tentokrát dokázal L.Lipták, že doma nerad prohrává, i když Karel mu šlapal na paty 
velmi usilovně. Posledním hodem potřeboval do plných 8 na výhru – bylo z toho ale dvojka. No a na závěr si 
dal Slavoj náhradníka, který dotáhl vítězství do konce. Docela neobvyklé – „ale přece nebudeme měnit sestavu 
podle soupeře …“ 
 
TJ Sokol Útvina -  TJ Slavia Karl.Vary 16:0  2471-2379 

KŘÍŽ Zdeněk -  PAVLÍK Tomáš 2:0  399-381 
VLČEK Václav -  MAZŮREK Ludvík 2:0  401-383 
KŘÍŽ Václav ml. -  ANČINEC  Jiří ing. 2:0  418-414 
KŘÍŽ Václav st. -  MOJŽÍŠ Martin 2:0  413-387 
VESELÝ Stanislav -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  408-385 
PATKAŇ Jaroslav -  HLAVÁČ Václav 2:0  432-429 
Domácím chyběla jedna kuželka k tomu, aby byli všichni ve čtyřstovkovém „nebi“ a kdy to bylo naposledy, to si 
asi ani nepamatují. V utkání postupně přidávali kuželku ke kuželce a Slávia tím prohrála, i když zahrála dobře. 
Vždyť dosavadní průměr domácích je 2372, ale jejich dnešní výsledek byl o celé patro lepší. Způsobil tím 
jasnou výhru s nulou. 

 
SKK Kraslice -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2675-2600 

HORÁK Jan -  KUPKA Libor 0:2  424-452 
BUBLA Miroslav -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  473-431 
ŠEBESTA Patrik -  ŠNAJDR Václav 2:0  455-429 
VODIČKA Pavel -  KOČAN Jiří 2:0  438-414 
HORÁK  Jan ml. -  GABRIŠKO Jiří 2:0  449-428 
ŠUDÁK Jiří -  ZEMAN Václav 0:2  436-446 
Rekordní žeň v Kraslicích pokračovala a tentokrát „to odneslo“ družstvo SKK. Na obou stranách byly dosaženy 
vysoké výkony, ale v dorážce byli domácí přece jen lepší. Výsledek přes 900 se nesype z rukávu a dosud to 
zahrála pouze Škoda Plzeň doma (932).  Krasličtí nyní dokázali 912 a mají jen 13 chyb – ale jakým způsobem. 
Pět hráčů má po jediné chybě a aby to někdo dohnal, tak jich tam Pavel Vodička pustil celých 8. To neměl 
nikdo z hostí, ale nehraje se jen na chyby. 

 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Jiskra Šabina 5:11  2605-2633 

DIX Tomáš -  KUČERA Pavel 0:2  401-417 
ŘÍHÁNEK Pavel -  NOVÝ Jaroslav 1:1  435-435 
HAMRLE Vladimír -  MANĚNA Bohumil 2:0  449-424 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  BENEŠ Petr 0:2  433-461 
SACHUNSKÝ Petr -  BRANDL Gerhard 0:2  435-467 
FILEK Ladislav st. -  BENEŠ Jiří 2:0  452-429 
Škodováci v dosavadních dvou domácích utkáních s přehledem vyhráli, minule slavili v Kraslicích. Případný 
neúspěch v tomto kole se asi nepředpokládal, ale občas narazí kosa na kámen. Šabina patří ke špičce a 
Škodováky o body tentokrát oloupili. Domácí mají lepší dorážku a pouze polovinu chyb než Šabina. Ta byla ale 
k neudržení do plných, kdy Škodě naložili 51 kuželek. Inu, dělostřelecká příprava slavila úspěch. 

 
Sokol Plzeň V -  TJ Jiskra Hazlov C 12:4  2461-2426 

ŠAŠEK Jiří -  REPČÍK Pavel 2:0  413-402 
ŽENÍŠEK Václav -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  412-407 
KONVÁŘ Karel -  HAKEN Petr 2:0  408-375 
ŠOLLAR Jan -  BOHMANN Petr 0:2  405-415 
HEJKAL Luděk dr. -  VAŠÍČEK Miroslav 2:0  428-427 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  WITTWAR Michael 0:2  395-400 
Zdá se, že hazlovští ztratili na své bojovnosti i když čtyři ze svých šesti bodů získali venku. Tentokrát s nimi 
neměl Sokol mnoho práce a v poklidu zvládl první půli bez ztráty bodu. Naději pro Hazlov vykřesal na čtvrtém 



 3 

místě Petr Bohmann, ale když na pátém místě prohrál Míra Vašíček (Ha) o jedinou kuželku, bylo fakticky 
rozhodnuto. 

 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Dobřany 2:14  2377-2523 

MILOTA Rostislav ing. -  BALOUN Jiří st. 0:2  404-420 
ZRUBECKÝ Miroslav -  OTTO Jaroslav 0:2  419-423 
ŠOUREK Miroslav -  SLOUP Otto 2:0  403-400 
BOŠKO Jan -  SOBOTKA Aleš 0:2  382-421 
JELÍNEK Miroslav -  VRABEC Milan 0:2  383-445 
ŽIŽKA Michal -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  386-414 
Domácí potřebují body jako sůl, Dobřany ale myslí na čelo tabulky. V poměrně nerovném boji bodoval za 
domácí pouze Míra Šourek proti nestorovi hostí a Dobřany byly ve všech směrech lepší. Při současné formě je 
výsledek Dobřan pro domácí velmi nedostupný.  

Starty náhradníků: 
3. start: KLIK Pavel ml. (Sj. Plzeň, 04799) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  6 5 0 1 67:29 2552 10 
 2. TJ Dobřany  6 5 0 1 64:32 2518 10 
 3. TJ Lokomotiva Cheb  6 3 1 2 54:42 2498 7 
 4. Sokol Plzeň V  6 3 1 2 54:42 2388 7 
 5. TJ Sokol Útvina  6 3 0 3 54:42 2435 6 
 6. SK Škoda VS Plzeň  6 3 0 3 53:43 2538 6 
 7. SKK Kraslice  6 3 0 3 53:43 2515 6 
 8. TJ Jiskra Hazlov C 6 3 0 3 52:44 2504 6 
 9. TJ Slavoj Plzeň  6 3 0 3 41:55 2501 6 
 10. SKK Karlovy Vary B 6 2 0 4 42:54 2473 4 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  6 1 0 5 22:74 2479 2 
 12. TJ Sokol Teplá B 6 1 0 5 20:76 2338 2 

Pořadí jednotlivců: 
  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 443,9 292,2 151,8 2,2 3 / 3 (472) 
 2. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 440,4 301,4 139,0 3,6 3 / 3 (471) 
 3. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 439,0 291,7 147,3 2,3 5 / 5 (451) 
 4. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 435,2 290,8 144,3 2,5 2 / 3 (455) 
 5. BENEŠ Petr Šabina 434,2 287,4 146,8 2,7 5 / 5 (461) 
 6. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 433,3 285,0 148,3 3,3 4 / 4 (461) 
 7. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 433,0 284,1 148,9 3,2 4 / 4 (484) 
 8. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 432,6 285,9 146,7 3,9 4 / 4 (473) 
 9. BENEŠ Jiří Šabina 432,3 286,3 146,0 3,8 5 / 5 (462) 
10. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 430,1 293,3 136,8 4,2 4 / 4 (452) 
11. BOK Karel Sj. Plzeň 429,2 293,8 135,4 3,3 4 / 4 (468) 
12. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 428,8 290,1 138,7 3,2 4 / 4 (483) 
13. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 427,9 287,3 140,7 3,3 3 / 3 (460) 
14. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 427,9 283,5 144,4 2,6 4 / 5 (450) 
15. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 427,7 290,9 136,8 2,7 4 / 4 (461) 
16. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 427,2 290,4 136,8 3,8 5 / 5 (479) 
17. MANĚNA Bohumil Šabina 426,4 296,1 130,3 5,0 5 / 5 (462) 
18. ZEMAN Václav SKK K.Vary 426,0 291,8 134,3 3,3 4 / 4 (446) 
19. HORÁK Jan SKK Kraslice 425,8 283,6 142,2 2,5 3 / 3 (448) 
20. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 424,5 282,4 142,1 2,3 3 / 3 (499) 
21. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 424,3 296,7 127,7 5,7 3 / 4 (428) 
22. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 424,0 285,2 138,8 3,3 3 / 4 (481) 
23. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 423,8 293,5 130,3 2,9 5 / 5 (445) 



 4 

24. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 422,9 298,4 124,5 3,1 4 / 4 (458) 
25. NOVÝ Jaroslav Šabina 422,6 298,1 124,5 6,1 5 / 5 (444) 
26. KUČERA Pavel Šabina 420,4 281,4 139,0 3,1 4 / 5 (444) 
27. HAKEN Petr Hazlov 419,6 287,8 131,8 5,5 5 / 5 (464) 
28. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 419,5 289,3 130,2 7,3 2 / 3 (438) 
29. VRABEC Milan TJ Dobřany 419,3 290,9 128,4 4,7 5 / 5 (457) 
30. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 417,8 280,5 137,3 3,3 3 / 3 (447) 
31. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 416,8 289,8 127,1 7,8 3 / 3 (443) 
32. KUPKA Libor SKK K.Vary 416,3 277,3 139,0 3,9 4 / 4 (452) 
33. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 415,9 282,6 133,3 4,3 4 / 4 (441) 
34. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 414,8 275,1 139,8 5,3 4 / 4 (428) 
35. WITTWAR Michael Hazlov 413,6 282,4 131,3 5,3 4 / 5 (466) 
36. BRANDL Gerhard Šabina 413,4 280,5 132,9 5,1 4 / 5 (467) 
37. BOHMANN Petr Hazlov 412,9 281,9 131,0 3,5 5 / 5 (425) 
38. DIX Tomáš Škoda Plzeň 412,4 288,6 123,9 8,1 3 / 4 (423) 
39. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 412,2 287,9 124,3 6,4 5 / 5 (447) 
40. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 412,0 273,8 138,3 4,0 4 / 4 (454) 
41. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 411,8 282,9 128,8 5,5 4 / 4 (439) 
42. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 411,0 277,4 133,6 3,5 5 / 5 (428) 
43. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 410,1 283,9 126,2 6,0 4 / 4 (440) 
44. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 409,6 282,8 126,8 5,5 3 / 3 (473) 
45. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 408,7 286,5 122,2 5,9 3 / 3 (425) 
46. DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 275,0 133,5 5,0 2 / 3 (425) 
47. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 408,5 282,9 125,6 5,4 4 / 4 (443) 
48. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 407,5 277,4 130,1 3,5 2 / 3 (414) 
49. SLOUP Otto TJ Dobřany 407,5 281,2 126,3 3,9 5 / 5 (427) 
50. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 406,8 281,8 125,1 4,1 3 / 3 (454) 
51. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 406,7 284,1 122,6 6,5 4 / 4 (425) 
52. REPČÍK Pavel Hazlov 405,8 284,9 120,9 7,1 5 / 5 (468) 
53. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 405,0 274,3 130,8 3,0 4 / 4 (422) 
54. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 405,0 278,1 126,9 4,1 3 / 3 (440) 
55. ŠATRA František Loko Cheb 404,5 289,5 115,0 6,7 3 / 3 (433) 
56. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 404,3 278,1 126,3 6,8 4 / 4 (433) 
57. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 404,0 276,5 127,5 6,6 4 / 4 (431) 
58. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 403,5 286,3 117,3 8,2 3 / 3 (424) 
59. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 403,0 282,5 120,5 7,7 3 / 4 (428) 
60. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 402,5 279,3 123,3 6,4 4 / 4 (429) 
61. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 400,9 270,1 130,8 4,6 4 / 4 (431) 
62. MANDÁK Jan Sokol Teplá 400,0 289,1 110,9 9,4 4 / 4 (422) 
63. VLČEK František Sj. Plzeň 399,8 283,3 116,4 8,2 4 / 4 (440) 
64. KOČAN Jiří SKK K.Vary 398,8 276,1 122,7 5,3 4 / 4 (441) 
65. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 393,7 276,3 117,4 5,7 4 / 4 (432) 
66. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 392,8 284,0 108,8 13,8 4 / 4 (410) 
67. PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 392,0 276,7 115,3 7,7 3 / 4 (422) 
68. VLČEK Václav Sokol Útvina 391,1 273,4 117,8 5,9 2 / 3 (401) 
69. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 391,1 266,3 124,8 4,2 3 / 4 (419) 
70. BOŠKO Jan Sokol Teplá 390,4 284,9 105,5 10,4 4 / 4 (416) 
71. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 386,8 273,1 113,8 9,0 3 / 3 (411) 
72. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,5 264,7 104,8 12,7 4 / 4 (419) 
  PEŠEK Pavel Šabina 435,0 292,0 143,0 12,0 1 / 5 (435) 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 424,0 293,0 131,0 3,0 1 / 3 (424) 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 421,5 287,5 134,0 6,0 2 / 5 (436) 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 295,0 125,0 5,0 1 / 5 (420) 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 416,0 274,0 142,0 8,0 1 / 4 (416) 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 282,0 132,0 5,0 1 / 5 (414) 
  PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 413,5 285,3 128,3 5,0 2 / 4 (445) 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 409,5 287,0 122,5 3,5 1 / 4 (416) 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 408,0 294,0 114,0 11,0 1 / 4 (408) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 295,0 110,0 7,0 1 / 4 (405) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 281,0 123,0 6,0 1 / 4 (404) 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 278,0 122,0 5,0 1 / 4 (400) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 399,3 277,8 121,5 3,8 2 / 4 (408) 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 286,0 113,0 10,0 1 / 3 (399) 



 5 

  VLČEK Václav Sokol Teplá 399,0 287,0 112,0 8,5 2 / 4 (404) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 396,0 280,0 116,0 6,0 1 / 3 (396) 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 273,0 118,0 13,0 1 / 3 (391) 
  MARTINEM Luboš SKK K.Vary 389,0 285,0 104,0 11,0 1 / 4 (389) 
  ŽIŽKA Michal Teplá 386,0 284,0 102,0 11,0 1 / 2 (386) 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 277,0 105,0 8,0 1 / 4 (382) 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 373,0 266,0 107,0 10,0 1 / 4 (373) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 275,0 98,0 11,0 1 / 4 (373) 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 261,0 104,0 2,0 1 / 4 (365) 
  POLIDAR Jan Teplá 337,0 231,0 106,0 7,0 1 / 2 (337) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6. kole:  
 

Plné HAMRLE Vladimír - Škoda Plzeň  315 na Škoda Plzeň 1-2 
 BRANDL Gerhard - Ji.Šabina  315 na Škoda Plzeň 1-2 
Dorážka BUBLA Miroslav - SKK Kraslice  167 v Kraslicích 1-2 
Chyby PIVOŇKOVÁ Lenka - Loko Cheb   0 v Chebu 
 SACHUNSKÝ Petr - Škoda Plzeň   0 na Škoda Plzeň 1-2 
  

CELKEM     BUBLA  Miroslav  SKK Kraslice  473  V Kraslicích 1-2    
 
 

 

Karlovarský krajský p řebor 

6.kolo 
Domácí družstva tentokrát odolávala nájezdu hostí a z venku veze body pouze Lomnice A z Aše, 

která je mimo formu a nedaří jí. Na čele tabulky je stále Lomnice B. Ta jede ale v příštím kole ven do 
Šabiny a její pronásledovatel Jáchymov A hraje doma. Teoreticky se dá předpokládat, že Jáchymov 
Lomnici dotáhne. 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2465-2376 r.Šatra  21.10. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  SLOVAN KARL.VARY B 12:4 2534-2470 r.Schneider  21.10. 

TJ LOMNICE B  -  SKK KARLOVY VARY C 16:0 2403-2178 r.Slavík  21.10. 

TJ JISKRA AŠ -  TJ LOMNICE A  4:12 2343-2486 r.Plavec 21.10. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ JISKRA HAZLOV E 12:4 2402-2273 r.Černý  21.10. 

TJ JÁCHYMOV A  -  LOKOMOTIVA CHEB C 12:4 2397-2325 r.Vlček  21.10. 

Podrobné výsledky 

Lokomotiva Cheb B -  TJ Jáchymov B 12:4  2465-2376 

FIALA Luděk -  ŠEDA Jiří 2:0  411-382 
MAREK Ivan -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 2:0  418-416 
NOVÁČEK Josef -  HLAVATÁ Dana 0:2  382-413 
HEDRICH Ludvík -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  417-362 
KAŇKA Josef -  SIMOTA Jaroslav 0:2  401-407 
FEKSA Pavel -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 2:0  436-396 
Domácí si nejdříve zajistili náskok a potom se s hosty poctivě střídali v zisku bodů. Na straně Jáchymova jsou 
tři výsledky pod 400 (Cheb1x),  Na kuželky vyhrává Cheb B. 

 



 6 

 
TJ Jiskra Hazlov D -  Slovan Karl.Vary B 12:4  2534-2470 

BORŠA Marian -  ŽALUD Robert (*) 2:0  438-400 
HARANT Zdeněk -  ŠAFR Jiří 0:2  404-409 
RYBÁR František -  STAŠOVÁ Daniela 2:0  420-391 
PŘIBYL Jaroslav -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  460-411 
HLÁVKA Karel -  LUSTER Johannes 0:2  379-436 
BENČÍK Pavel -  ZÁPOTOČNÝ Václav 2:0  433-423 
střídání: od 51. hodu: ŽALUD Robert + BECK Josef 

Slovan stále touží po první výhře, neboť oba své body má za nerozhodné výsledky. Na výsledek 2470 se ale 
v Hazlově dá vyhrát jen zázrakem, který se nekonal. Domácí výkon 2534 je jejich nejslabší, ale bohatě stačil. 
Kdyby se porovnávali Čulibrci, byl by Slovan o dost úspěšnější. Na druhé straně výsledek Jardy Přibyla je 
nejlepší výkon celého kola a značně přispěl  domácím k výhře.  V příštím kole jede Slovan do Hazlova na 
reparát, tentokrát ke svému konkurentu na konci tabulky - s Hazlovem E – kdo bude lepší ? 

 
TJ Lomnice B -  SKK Karlovy Vary C 16:0  2403-2178 

LUTONSKÝ Erich -  ARNOLT Pavel 2:0  392-345 
SLAVÍK Hanuš ing. -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  420-365 
OPITZ Roman -  PAZDERA Pavel 2:0  405-365 
DIOSEGI Štěpán -  ČECHURA Václav ing. 2:0  361-336 
KROTKÝ Josef -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  392-384 
PÁV Jaroslav -  RADA Luděk 2:0  433-383 
Vedoucí celek soutěže Lomnice B nastoupil s odhodláním dotáhnout do konce sérii tří zápasů na domácí 
kuželně za sebou s plným bodovým ziskem. Hosté mu v tom popravdě řečeno ani příliš nebránili. V úvodních 
třech duelech drželi hráči SKK krok vždy jen první dráhu, na které ztratili dohromady jen 15 bodů. Na dráze č.2 
jsou ale všeobecně dosahované vyšší výsledky a tak na druhé dráze vždy excelovali domácí a vysokými 
výhrami získali pro L komfortní náskok 142 bodů a o osudu zápasu tím bylo rozhodnuto. Unikátní Plné předvedl 
H.Slavík – jednou slabota120 a podruhé výborných 161. V již poklidné atmosféře pak domácí ustáli i menší 
výkon ve čtvrté dvojici. V páté dvojici dlouho sahali hosté po čestném úspěchu, ale nakonec marně. V závěru 
pak domácí J.Páv soustředěným výkonem (433) korunoval domácí výhru bez ztráty bodu. 

 
TJ Jiskra Aš -  TJ Lomnice A 4:12  2343-2486 

MAZÁK František st. -  VOLF Josef 2:0  454-414 
VIEWEG Václav -  GUBA Jiří 0:2  375-415 
MÍŠÁNEK Vladimír -  VETCHÝ Pavel 0:2  387-426 
PLAVEC Jiří -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 0:2  397-408 
DUCHAN Pavel -  SCHIMMER Rudolf 0:2  319-413 
MAZÁK František ml. -  MARTINCOVÁ Věra 2:0  411-410 
První hráč exceletně, potom již nic. Domácí se potácí v krizi. Hosté si odváží zaslouženě oba body. (J.Plavec). 
Trochu (nebo víc?) divoký výsledek předvedl domácí Duchan. Je pravda, že když se nedaří, je to větší dřina 
než když to jde. Dorážku 63 (celkem) a 21 chyb – to je snad výkon z trochu jiné soutěže. Rozdíl 135 mezi členy 
jednoho družstva je nenormální. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Jiskra Hazlov E 12:4  2402-2273 

KNESPL Miroslav -  REPČÍK Miroslav 0:2  373-375 
ČERNÝ Jaromír -  STRNAD Aleš 2:0  442-375 
BLÁHA Josef -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  401-372 
SEIDL Eduard -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  392-377 
CIMBALA Štefan -  DROZDEK Martin 2:0  387-364 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  ZOUFALÝ Michal 0:2  407-410 
Domácí Míra Knespl začal velmi zvolna a Míra Repčík i s podprůměrnou dorážkou 97 získal první body pro 
Hazlov. Na dalších místech se ale Šabina o dost polepšila a hostům pomalu narůstalo záporné konto. Až ve 
vlastním závěru získal Michal Zoufalý cenný skalp Zuzany Kožíškové.  

 

 



 7 

TJ Jáchymov A -  Lokomotiva Cheb C 12:4  2397-2325 

MONDEK Laurentin -  HESS František 2:0  389-379 
VLČEK Miroslav -  BUDIL Miroslav 2:0  407-388 
ŽIVNÝ František -  KRÝSL Vladimír ing. 0:2  387-388 
LUKEŠ Vladimír -  KUBÍK Jan 0:2  385-389 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  STRNAD Václav 2:0  411-386 
MONDEK Václav -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  418-395 
Celkem není co dodat. V podstatě žádné překvapení, domácí jen průměrné výsledky, hosté srovnaní pod 
čtyřista (Vlček). 
Vyrovnanost chebského družstva musí nutně upoutat, neboť nejlepšího dělí od posledního jen 16 kuželek. 
K úspěchu by to chtělo výkony o něco vyšší. Při utkání byly některé výsledky trochu zvláštní a poměry mezi 
plnými a dorážkou nevyrovnané. Domácí Vašek Mondek má pouze 266 plné, k tomu však dobrých 152 
dorážky. Podobně Vladimír Krýsl má dokonce jen 249 plné a k tomu nejlepší dorážku z hostí – 139 kuželek. 

Starty náhradníků: 
3. start: HARANT Zdeněk (Jiskra Hazlov, 14042) 
2. start: BECK Josef (Slovan K.Vary, 03685), REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120) 
1. start: DROZDEK Martin (Jiskra Hazlov, 15287), STRNAD Aleš (Jiskra Hazlov, 18410) 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 6 5 1 0 76:20 2478 11 
 2. TJ Jáchymov A 6 4 1 1 62:34 2499 9 
 3. TJ Jiskra Šabina B 6 4 0 2 58:38 2419 8 
 4. Lokomotiva Cheb B 6 3 1 2 52:44 2343 7 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 6 3 1 2 50:46 2442 7 
 6. TJ Lomnice A 6 3 0 3 58:38 2449 6 
 7. TJ Jáchymov B 6 3 0 3 44:52 2367 6 
 8. TJ Jiskra Aš  6 2 1 3 38:58 2340 5 
 9. Lokomotiva Cheb C 6 2 1 3 37:59 2355 5 
 10. SKK Karlovy Vary C 6 2 0 4 38:58 2321 4 
 11. Slovan Karl.Vary B 6 0 2 4 32:64 2395 2 
 12. TJ Jiskra Hazlov E 6 1 0 5 31:65 2377 2 

Pořadí jednotlivců: 
  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MONDEK Václav TJ Jáchymov 430,7 296,0 134,7 1,6 4 / 4 (454) 
 2. PÁV Jaroslav Lomnice 428,1 291,3 136,8 2,8 3 / 3 (462) 
 3. OPITZ Roman Lomnice 424,7 288,7 136,0 7,3 3 / 3 (476) 
 4. BORŠA Marian Jiskra Hazlov 424,7 284,3 140,3 3,8 2 / 3 (488) 
 5. PŘIBYL Jaroslav Jiskra Hazlov 423,3 290,6 132,7 5,2 3 / 3 (460) 
 6. MONDEK Laurentin TJ Jáchymov 422,4 296,6 125,8 7,0 4 / 4 (447) 
 7. VOLF Josef Lomnice 420,5 288,5 132,0 4,0 4 / 4 (437) 
 8. ŽIVNÝ František TJ Jáchymov 418,3 287,5 130,8 6,7 3 / 4 (435) 
 9. VLČEK Miroslav TJ Jáchymov 418,1 285,4 132,7 6,3 4 / 4 (476) 
10. DIOSEGI Štěpán Lomnice 417,8 282,6 135,3 4,3 3 / 3 (440) 
11. KNESPL Miroslav Jiskra Šabina 417,6 275,2 142,3 3,9 3 / 4 (431) 
12. VETCHÝ Pavel Lomnice 415,9 287,9 128,0 5,6 4 / 4 (426) 
13. GUBA Jiří Lomnice 415,3 285,6 129,6 2,9 4 / 4 (438) 
14. SEIDL Eduard Jiskra Šabina 414,5 283,4 131,1 3,8 4 / 4 (446) 
15. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov 414,3 280,8 133,5 4,9 4 / 5 (433) 
16. LUKEŠ Vladimír TJ Jáchymov 413,8 286,2 127,6 7,5 4 / 4 (450) 
17. SCHNEIDER Norbert Jiskra Hazlov 413,1 286,0 127,1 6,6 3 / 3 (445) 
18. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice 412,5 275,5 137,0 8,3 2 / 3 (421) 
19. LUSTER Johannes Slovan K.Vary 412,3 291,3 121,1 5,3 4 / 4 (441) 
20. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary 412,2 285,3 126,8 6,7 3 / 4 (430) 
21. MAZÁK František st. Jiskra Aš 412,0 282,8 129,2 5,0 3 / 4 (454) 



 8 

22. KROTKÝ Josef Lomnice 412,0 284,4 127,6 5,1 3 / 3 (423) 
23. BLÁHA Josef Jiskra Šabina 411,8 285,4 126,4 3,6 4 / 4 (458) 
24. RADA Luděk SKK K.Vary 411,8 287,9 123,9 7,0 4 / 4 (449) 
25. SIMOTA Jaroslav TJ Jáchymov 410,7 291,8 118,8 6,8 4 / 4 (420) 
26. SCHIMMER Rudolf Lomnice 407,8 283,9 123,9 8,5 4 / 4 (422) 
27. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary 407,6 285,7 121,9 7,3 4 / 4 (438) 
28. BENČÍK Pavel Jiskra Hazlov 407,4 284,2 123,3 8,3 3 / 3 (444) 
29. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Jiskra Šabina 407,1 278,6 128,5 4,6 4 / 4 (420) 
30. STRNAD Václav Loko Cheb 405,9 280,6 125,3 4,1 4 / 4 (434) 
31. FEKSA Pavel Loko Cheb 404,3 277,7 126,6 5,0 3 / 3 (443) 
32. BUDIL Miroslav Loko Cheb 404,0 285,0 119,0 5,3 3 / 4 (445) 
33. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 402,9 277,7 125,3 4,8 4 / 4 (434) 
34. NOVÝ Jiří Jiskra Šabina 402,5 279,5 123,0 5,8 4 / 4 (426) 
35. MARTINCOVÁ Věra Lomnice 402,3 282,3 120,0 5,4 4 / 4 (426) 
36. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary 401,6 269,7 131,9 4,1 4 / 4 (445) 
37. ŠLECHTOVÁ Irena ing. TJ Jáchymov 401,3 278,4 122,9 7,1 3 / 4 (416) 
38. RYBÁR František Jiskra Hazlov 401,0 278,0 123,0 6,6 3 / 3 (435) 
39. CAPOUCH František Loko Cheb 400,0 273,0 127,0 5,5 2 / 3 (432) 
40. KRATOCHVÍL Lub.dr. TJ Jáchymov 399,6 269,7 129,9 5,3 4 / 4 (417) 
41. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov 399,4 281,2 118,2 6,2 5 / 5 (415) 
42. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb 399,3 278,5 120,8 5,3 4 / 4 (424) 
43. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov 398,8 284,5 114,3 8,5 4 / 5 (434) 
44. HLÁVKA Karel Jiskra Hazlov 398,6 277,7 120,9 7,8 3 / 3 (427) 
45. MIKULÁŠKOVÁ Katka TJ Jáchymov 398,3 268,2 130,1 5,5 4 / 4 (419) 
46. KAŇKA Josef Loko Cheb 397,7 271,8 125,9 4,3 3 / 3 (437) 
47. ŽALUD Robert Slovan K.Vary 394,7 270,8 123,9 7,2 3 / 4 (441) 
48. HLAVÁČ František Loko Cheb 394,3 273,0 121,3 9,5 3 / 4 (421) 
49. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 394,2 282,8 111,3 9,3 3 / 4 (455) 
50. KUBÍK Jan Loko Cheb 393,3 276,2 117,2 7,0 3 / 4 (409) 
51. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov 393,0 275,4 117,6 9,1 4 / 5 (410) 
52. VIEWEG Václav Jiskra Aš 392,9 282,3 110,7 7,9 4 / 4 (421) 
53. NOVÁČEK Josef Loko Cheb 392,0 282,5 109,5 9,0 3 / 3 (432) 
54. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary 391,4 277,3 114,2 7,9 4 / 4 (409) 
55. HEDRICH Ludvík Loko Cheb 391,1 270,0 121,1 8,1 2 / 3 (445) 
56. HLAVATÁ Dana TJ Jáchymov 390,8 279,3 111,5 7,9 4 / 4 (421) 
57. FLEJŠAR Jiří Lomnice 390,5 269,5 121,0 6,0 2 / 3 (393) 
58. PAZDERA Pavel SKK K.Vary 390,1 268,4 121,8 5,9 4 / 4 (455) 
59. DUCHAN Pavel Jiskra Aš 390,1 286,1 104,0 13,0 4 / 4 (409) 
60. LUTONSKÝ Erich Lomnice 388,8 277,0 111,8 9,4 3 / 3 (398) 
61. FIALA Luděk Loko Cheb 388,7 280,7 108,0 8,7 3 / 3 (425) 
62. HESS František Loko Cheb 388,3 283,9 104,4 9,1 4 / 4 (421) 
63. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice 388,0 270,3 117,8 6,4 4 / 4 (408) 
64. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov 387,1 268,3 118,8 6,8 5 / 5 (425) 
65. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary 384,9 272,8 112,1 8,8 4 / 4 (412) 
66. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 383,8 275,9 107,9 11,3 4 / 4 (439) 
67. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov 381,8 273,8 108,0 10,0 2 / 3 (404) 
68. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 379,6 271,3 108,4 11,4 4 / 4 (402) 
69. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary 377,9 269,9 108,0 9,8 3 / 4 (410) 
70. ŠEDA Jiří TJ Jáchymov 374,3 262,7 111,7 9,2 3 / 4 (401) 
71. BESEDOVÁ Hedvika TJ Jáchymov 374,3 270,3 104,0 11,4 4 / 4 (404) 
72. MAREK Ivan Loko Cheb 374,2 255,6 118,7 8,0 3 / 3 (418) 
73. CIMBALA Štefan Jiskra Šabina 372,4 271,1 101,3 10,0 3 / 4 (399) 
74. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary 371,8 267,7 104,2 10,3 4 / 4 (425) 
75. ARNOLT Pavel SKK K.Vary 345,0 251,0 94,0 14,0 1 / 1 (345) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice 436,0 296,0 140,0 6,0 1 / 3 (436) 
  ŠTÁC Luděk TJ Jáchymov 421,0 288,0 133,0 4,0 2 / 4 (422) 
  BLASL Jiří TJ Jáchymov 419,2 295,7 123,5 7,3 2 / 4 (434) 
  SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov 408,7 281,8 126,8 7,7 3 / 5 (444) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice 404,0 274,0 130,0 9,0 1 / 4 (404) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 404,0 284,5 119,5 7,0 2 / 5 (433) 
  ČERNÝ Jaromír Jiskra Šabina 394,5 264,8 129,7 5,8 2 / 4 (442) 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary 386,5 266,0 120,5 9,5 2 / 4 (420) 
  HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov 384,5 279,5 105,0 11,5 2 / 5 (412) 



 9 

  STRNAD Aleš Jiskra Hazlov 375,0 269,0 106,0 12,0 1 / 5 (375) 
  KOUBA Antonín Loko Cheb 374,5 260,0 114,5 8,5 2 / 4 (380) 
  MAKAROVÁ Hana TJ Jáchymov 372,0 269,5 102,5 10,5 2 / 4 (382) 
  DROZDEK Martin Jiskra Hazlov 364,0 262,0 102,0 9,0 1 / 5 (364) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary 361,0 273,0 88,0 14,0 1 / 4 (361) 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb 356,0 239,0 117,0 8,0 2 / 4 (388) 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 347,0 256,0 91,0 15,5 2 / 4 (357) 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6. kole:  
 

Plné MAZÁK František - Ji.Aš  309 v Aši 
Dorážka ČERNÝ Jaromír - Ji.Šabina B  159 v Šabině 
Chyby PÁV Jaroslav - Lomnice B   1 v Lomnici 
 KNESPL Míra - Ji.Šabina B    1 v Šabině 
 SEIDL Eduard - Ji.Šabina B    1 v Šabině 
  

CELKEM       PŘIBYL  Jaroslav  Ji.Hazlov D  460  v Hazlově 3-4    
       

  
 

Širší kádr dorostenecké reprezentace pro MS 2007  
Komise státní reprezentace zveřejnila širší reprezentační kádr dorostu pro mistrovství světa v 

roce 2007. Mezi vybranými hráči je i Michal TUČEK  (16) z Jiskry Hazlov. V nejbližší době se 
zúčastní několika kontrolních startů a jestli se mu povede probojovat se do užšího kádru pro 
Mistrovství světa ve Slovenské republice v květnu 2007, to se teprve uvidí. Nebude to však mít 
jednoduché, protože v konkurenci 16-ti dobrých hráčů je řada dorostenců, hrajících dorostenecké ligy 
i několik let. Přesto se Michale drž (a ještě přidej), ať vidí, jak se to hraje na západě Čech. 
 

Krajský p řebor dorostu 

6.kolo 
Jiskra Aš pokračuje ve svém vítězném tažení, stále „jede“ bez ztráty a vedení si dokonce 

upevnila. Její velký konkurent Jiskra Šabina totiž ztratila bod v těžkém utkání v Kraslicích. Některá 
utkání byla zajímavá i tím, že se potkali vždy nejlepší hráči obou družstev. Dařilo se oběma 
družstvům Hazlova, když obě zvítězila s nulou. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKOMOTIVA CHEB -  TJ JISKRA AŠ  2:6 1029-1111 r.Capouch  22.10. 

SKK KRASLICE -  TJ JISKRA ŠABINA 4:4 1178-1185 r.Beneda  22.10. 

TJ LOMNICE -  TJ JISKRA HAZLOV A  0:8 805-911 r.Martincová 22.10. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  TJ JISKRA HAZLOV B  0:8 934-1025 r.Lukášková 22.10. 

SKK KARLOVY VARY  -  TJ SLOVAN KARL.VARY 8:0 1202-1054 r.Hlídek  22.10. 

 
Podrobné výsledky 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Jiskra Aš 2:6  1029-1111 

REJKUBA Jaroslav (*) -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  330-419 
BULÍK Stanislav -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  316-307 
ČADEK Jan -  RADA Patrik 0:2  383-385 
střídání: od 51. hodu: REJKUBA Jaroslav + NĚMCOVÁ Nikola 



 10 

Výhra Jiskry Aš se asi očekávala, ale domácí družstvo se drželo velmi statečně. Jan Čadek si vytvořil svůj 
nejlepší výsledek a pouhé dvě kuželky mu chyběly k tomu, aby Cheb získal nerozhodný výsledek proti 
favoritům z Aše. 

 
SKK Kraslice -  TJ Jiskra Šabina 4:4  1178-1185 

SLAVÍK Zdeněk -  SEIDL Tomáš (*) 2:0  421-358 
BITTMAN Milan -  SEIDL František 0:2  336-409 
ŠEBESTA Patrik -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  421-418 
střídání: od 51. hodu: SEIDL Tomáš + NOVÁK Stanislav 

Utkání výborné úrovně, ve kterém se potkala družstva z medailového umístění. První dvojice byla jasně pro 
domácího  Zdeňka Slavíka, druhá naopak pro Šabinu zásluhou Františka Seidla. Za vyrovnaného stavu 2:2 
měli navrch hosté +10 kuželek. Ve vyrovnaném boji posledních vyhrál těsným rozdílem kraslický Patrik 
Šebesta o 3 kuželky a zajistil domácím bod, i když na kuželky byla lepší Šabina. 
V zápise je uvedeno chybně střídání – vždyť nebylo u domácích, ale u hostí !! 

 
TJ Lomnice -  TJ Jiskra Hazlov A 0:8  805-911 

STURSOVÁ Tereza -  VÁLEK Petr 0:2  252-319 
BEČKOVÁ Jitka -  UTÍKALOVÁ Linda 0:2  288-310 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  REPČÍK Pavel 0:2  265-282 
Domácí děvčata moc šancí proti Hazlovu A neměla, ale svůj celkový výkon na domácí kuželně opět "vylepšily" 
o 42 kuželek a to je pro začátečníky podstatné. (V.Martincová). 
 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Hazlov B 0:8  934-1025 

ANDRŠTOVÁ Radka -  REPČÍK Miroslav 0:2  275-352 
KULÍŠKOVÁ Veronika -  BOHMANN Petr 0:2  359-370 
KULÍŠEK Josef -  MICHÁLEK Daniel 0:2  300-303 
Výsledek vypadá na první pohled jako jednoznačný pro Jiskru Hazlov. Ve skutečnosti tomu tak bylo jen v první 
dvojici . Na dalších místech bylo na straně Teplé dost smůly a 14 kuželek celkem stačilo na remízu. A nebylo 
k nim daleko, stačilo více štěstí v dorážce. Vždyť proti svým domácím výsledkům si všichni domácí pohoršili. 
Umí i více a na Hazlov možná měli. 

 
SKK Karlovy Vary -  TJ Slovan Karl.Vary 8:0  1202-1054 

URBAN Ladislav  -  ČERŇÁK Roman 2:0  407-337 
HAŠKOVÁ Milena -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpa 2:0  372-358 
ČERNOHOUS Ondřej -  ZÁPOTOČNÝ Martin 2:0  423-359 
Domácí družstvo nemělo se svými soupeři příliš mnoho práce a jasně se projevila doba, jakou se kdo kuželkám 
věnuje. Domácí hráči Urban a Černohous jsou hotoví hráči, kterým naprostí začátečníci nemohou stačit. Přesto 
mají výsledky družstva Slovanu stále vzestupnou tendenci 

 

Starty náhradníků: 
3. start: REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Aš  6 6 0 0 42:6 1098 12 
 2. TJ Jiskra Šabina  6 5 1 0 40:8 1149 11 
 3. SKK Kraslice  6 4 1 1 34:14 1088 9 
 4. TJ Jiskra Hazlov B 6 3 1 2 28:20 1057 7 
 5. SKK Karlovy Vary  6 3 0 3 28:20 1082 6 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  6 3 0 3 22:26 1003 6 
 7. TJ Jiskra Hazlov A 5 1 2 2 16:24 1030 4 
 8. TJ Sokol Teplá B 6 1 0 5 14:34 913 2 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  6 0 1 5 6:42 993 1 
 10. TJ Lomnice  5 0 0 5 2:38 761 0  



 11 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL František Jiskra Šabina 400,8 282,7 118,2 10,8 3 / 4 (414) 
 2. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 398,4 281,9 116,5 8,3 4 / 4 (419) 
 3. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 396,9 285,6 111,3 10,7 4 / 4 (441) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 396,2 276,4 119,8 8,6 4 / 4 (419) 
 5. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 394,3 276,5 117,8 5,2 3 / 3 (427) 
 6. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 377,7 264,0 113,7 9,3 3 / 4 (408) 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 373,1 263,4 109,7 8,8 3 / 4 (399) 
 8. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 358,0 254,5 103,5 11,4 4 / 4 (366) 
 9. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 355,6 255,0 100,6 11,6 5 / 5 (401) 
10. ČADEK Jan Loko Cheb 354,0 258,2 95,8 12,5 2 / 2 (383) 
11. JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 252,3 96,0 13,7 3 / 4 (391) 
12. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 348,1 266,1 82,0 17,9 3 / 3 (421) 
13. BITTMAN Milan SKK Kraslice 345,3 258,3 86,9 14,0 3 / 3 (360) 
14. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 344,2 249,3 94,9 15,9 5 / 5 (380) 
15. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 339,3 248,1 91,2 14,9 4 / 4 (372) 
16. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 338,8 253,8 85,0 15,3 4 / 5 (363) 
17. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 335,9 266,3 69,6 22,0 4 / 4 (368) 
18. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 335,8 250,9 84,9 16,2 3 / 4 (374) 
19. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 327,5 239,8 87,8 15,7 4 / 4 (372) 
20. MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 324,0 239,5 84,5 17,3 4 / 5 (345) 
21. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 321,3 238,8 82,5 20,8 2 / 2 (348) 
22. ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 318,5 233,3 85,3 17,4 4 / 4 (332) 
23. ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 313,6 233,1 80,5 18,1 4 / 5 (337) 
24. VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 271,7 197,0 74,7 22,3 3 / 4 (276) 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 280,0 168,0 2,0 1 / 4 (448) 
  URBAN Ladislav  SKK K.Vary 388,8 280,5 108,3 11,3 2 / 4 (407) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 386,7 277,7 109,0 9,7 3 / 5 (443) 
  ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 367,0 261,3 105,7 10,7 3 / 5 (370) 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 359,0 278,0 81,0 20,0 1 / 2 (359) 
  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 354,5 266,5 88,0 11,0 2 / 4 (373) 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 351,0 256,0 95,0 13,5 2 / 5 (351) 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 346,0 260,0 86,0 17,0 1 / 4 (346) 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 326,0 241,3 84,7 14,0 1 / 2 (333) 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 322,7 237,3 85,3 17,3 3 / 5 (334) 
  BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 318,5 231,0 87,5 17,0 2 / 4 (322) 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 313,0 218,0 95,0 16,0 1 / 4 (313) 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 305,5 230,8 74,8 18,5 2 / 4 (342) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 298,0 211,0 87,0 16,0 1 / 4 (298) 
  HARNA Aleš So.Teplá 297,5 233,0 64,5 20,0 2 / 4 (325) 
  VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 292,3 226,3 66,0 22,5 2 / 4 (295) 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 207,0 61,0 30,0 1 / 4 (268) 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 181,0 72,0 29,0 1 / 4 (253) 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 231,0 180,0 51,0 28,5 2 / 4 (246) 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 171,0 53,0 40,0 1 / 4 (224) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 222,5 169,3 53,3 32,0 2 / 4 (250) 

 
 
   
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 6. kole:  
 

Plné  SLAVÍK Zdeněk - SKK Kraslice 291 v Kraslicích 
Dorážka KOŽÍŠEK Lukáš - Jiskra Šabina 147 v Kraslicích 
Chyby ŠEBESTA Patrik - SKK Kraslice  1 v Kraslicích 
  

CELKEM ČERNOHOUS  Ondřej SKK K.Vary 423 na SKK 1-2 !! 
 

    



 12 

      
 

Příští pořad - bude po týdenní přestávce (Mistr.světa) -  7.kolo – 4.listopadu 2006  

Zpč.divize                              KvP 

 ŠK. VS PLZEŇ -SLAVOJ PLZEŇ 
14 SOKOL PLZEŇ V. -SKK KRASLICE 
 SOKOL TEPLÁ B -SOKOL ÚTVINA 
 TJ DOBŘANY -LOKO CHEB 
14   JI.HAZLOV C -SLÁVIA K.VARY 
 JISKRA ŠABINA -SKK K.VARY B 

 JISKRA AŠ -TJ JÁCHYMOV B 
14   JI.ŠABINA B -TJ LOMNICE B 
 TJ JÁCHYMOV A -JI.HAZLOV D 
 LOKO CHEB C -LOKO CHEB B 
14   JI.HAZLOV E  -SLOVAN KV B 
 TJ LOMNICE A -SKK K.VARY C 

 
 
 
 
 

KP dorostu – 7.kolo -  neděle 5.listopadu 2006 

  SO.TEPLÁ B - JISKRA AŠ 
  SKK K.VARY - TJ LOMNICE 
  SLOVAN KV - KRASLICE 

  JI.HAZLOV B - LOKO CHEB 
  JI.HAZLOV A - JI.ŠABINA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

  
 


